15.12.23
MAGNETBAND SENSOR
Links zu weiteren Dokumenten dieser Serie:
Bedienungsanleitung Sensor
Bedienungsanleitung Magnetband
MXAZ SERIE Key-Features:
 - Kosteneffizienter, berührungsloser absolut Encoder
 - Messbereich bis 1250 mm

M0,5
M2
BESTELLCODE MAGNETBAND
WBAZ
Länge [mm]
1330 (Messbereich max. 1250) 1330
Genauigkeitsklasse
±35 μm/m 50
Edelstahl Schutzstreifen
beigelegt1
PREISE
Sensor MXAZ
MXAZ-AI1-TEA-L2 4..20 mA, Kabelanschluss 2 m 177 €
MXAZ-AI1-TEA-L5 4...20 mA, Kabelanschluss 5 m 190 €
MXAZ-AI1-TEA-M0,5 4...20 mA, Kabel 0,5 m, M12 Stecker 191 €
MXAZ-AI1-TEA-M2 4...20 mA, Kabel 2 m, M12 Stecker 191 €
MXAZ-AV2-TEA-L2 0...10 V, Kabelanschluss 2 m 177 €
MXAZ-AV2-TEA-L5 0...10 V, Kabelanschluss 5 m 190 €
MXAZ-AV2-TEA-M0,5 0...10 V, Kabel 0,5 m, M12 Stecker 191 €
MXAZ-AV2-TEA-M2 0...10 V, Kabel 2 m, M12 Stecker 191 €
Magnetband WBAZ
WBAZ-1330-50-1 Länge 1330 mm, Messbereich max. 1250 mm 42 €
ZUBEHÖR
Kabel mit M12-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 8-polig, IP67, geschirmt